Rapor, İnfo Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. (“İnfo Yatırım”) tarafından Fade Gıda Yatırım Sanayi Ticaret A.Ş. (“Fade

Gıda”) için hazırlanan Halka Arz Fiyat Tespit Raporu’nu (“Fiyat Tespit Raporu”) analiz etmek amacıyla hazırlanmıştır.

Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporuna ilişkin QNB Finansinvest’in analizi olup

yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri ya da teklif

içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’da yayınlanan izahnameyi inceleyerek kararlarını

vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Halka Arz Talep Toplama Tarihleri 29-30 Temmuz 2020

Halka Arz Yöntemi
Borsada Satış- Sabit Fiyat İle Talep
Toplama ve Satış Yöntemi

Aracılık Yöntemi Bakiyeyi Yüklenim

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye 55.000.000 TL

Halka Açıklık Oranı %27,27

Halka Arz Fiyatı 2,40 TL

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Edilecek Paylar

18.000.000 TL nominal değerli pay

11.000.000 TL (Sermaye Artırımı)

7.000.000 TL   (Ortak Satışı)

Halka Arz Büyüklüğü 43.200.000 TL

   Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

Ortağın Adı Pay Grubu Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)
Pay Tutarı

(TL)
Pay Oranı

(%)

Faruk Demir
A 2.750.000 5,00% 2.750.000 4,17%

B 27.500.000 50,00% 20.500.000 31,06%

Emine Demir B 16.500.000 30,00% 16.500.000 25,00%

Hacı Ali Demir
A 2.750.000 5,00% 2.750.000 4,17%

B 2.750.000 5,00% 2.750.000 4,17%

Hedef Girişim Sermayesi Girişim
Ortaklığı A.Ş.

B 2.750.000 5,00% 2.750.000 4,17%

Halka Açık Kısım B 0 0,00% 18.000.000 27,27%

Toplam A+B 55.000.000 100,00% 66.000.000 100,00%

Fade Gıda Yatırım Sanayi ve Ticaret A.Ş.   28 Temmuz 2020

2

2. Şirket Hakkında Özet Bilgi

İhraççı, 1995 yılında İzmir Bergama’da Fade Gübre Toprak Ürünleri ve Nakliye Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. adı ile

kurulmuş olup 05.12.2001 tarihinde ticaret unvanını Fade Gübre Toprak Ürünleri Nakliye ve Kuyumculuk Sanayi

Ticaret Ltd. Şti. olarak tescil ettirmiştir. 10.04.2007 tarihinde ticaret unvanını Fade Gıda Gübre Toprak Ürünleri,

Nakliye, İnşaat, Petrol Ürünleri, Depoculuk ve Hayvancılık Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. olarak değiştiren şirket, şirketin